
24.11.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/spare_parts/4299-50-5044032714.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№4299-50-5044032714 ЗАКУПКА Аккумуляторных батарей
LIFEPO4 24В

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика Запасные части

Заказчик ООО "Шерлэнд" – Рейтинг -6.1%

Регион Московская Область

Город Солнечногорск

Предмет договора

Для перевозчика паллет YALE MP 20  требуются  Литий-Железо фосфатные аккумуляторные батареи с напряжением 24 вольта,
отвечающие следующим параметрам:
 
1. Размер отсека под аккумуляторную батарею - Габаритные размеры Д Ш В, мм -  620*280*620  ( РАЗМЕР АКБ ДОЛЖЕН БЫТЬ МЕНЬШЕ
РАЗМЕРА ОТСЕКА)
2. Емкость батареи НЕ МЕНЕЕ 404AH
3. Конфигурация батареи 8S2P
4. Длительный тока разряда и заряда НЕ МЕНЕЕ 150Ампер
5.  АКБ должна быть рассчитана на систему рекуперации энергии и полностью совместима с электро тележкой YALE MP20
6.  Разъем на нагрузку REMO 160A
7. Система мониторинга с выносным кулонометром и ПО для диагностики акб. 
8. Гарантийный срок НЕ менее 24 месяцев с даты передачи товара Покупателю. 
Зарядное устройство для LIFEPO4 аккумулятора 1 шт, на 2 АКБ. 
 
 
 
 

Дата начала приема заявок 18.10.2022

Срок заключения договора 05.11.2022 — 10.11.2022

Дата окончания приема заявок 25.10.2022 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 04.11.2022 / 12:00 (МСК)

Требования к участникам:

Участник процедуры должен обладать гражданской правоспособностью в полном объеме для заключения и исполнения Договора1.

Участник процедуры должен иметь достаточное для исполнения договора количество собственных или арендованных материально-2.
технических ресурсов (машин и механизмов, специальных приспособлений и инструментов) для выполнения работ, оказания услуг

Участник процедуры должен иметь необходимые полномочия на поставку оборудования и подтверждение распространения3.
фирменных гарантийных обязательств от производителей оборудования, предлагаемого в рамках настоящей процедуры.

Участник процедуры должен иметь достаточное для исполнения договора количество собственных и привлеченных кадровых4.
ресурсов соответствующей квалификации

Участник процедуры должен иметь систему управления охраной труда (СУОТ) согласно Межгосударственному стандарту ГОСТ5.

https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/com/5044032714


24.11.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/spare_parts/4299-50-5044032714.html

2

12.0.230—2007 «Система стандартов безопасности труда. Системы управления охраной труда.

Отсутствие в отношении Участника процедуры, его учредителей и руководителей возбужденных уголовных дел по основаниям,6.
связанным с деятельностью компании

Срок регистрации организации в качестве юридического лица, а также срок его постановки на налоговый учет должен составлять не7.
менее 1 года

Срок регистрации организации в качестве юридического лица, а также срок его постановки на налоговый учет должен составлять не8.
менее 2 лет;

Скан копия справки об исполнении налогоплательщиком (плательщиком сбора, налоговым агентом) обязанности по уплате налогов,9.
сборов, пеней, штрафов, процентов, форма которой утверждена Приказом от 21 июля 2014 г. N ММВ-7-8/378@, выданной
соответствующими подразделениями Федеральной налоговой службы не ранее чем за 30 дней до срока окончания подачи заявок
(код по классификатору налоговой документации 1120101).

Скан копия справки о состоянии расчетов по налогам, сборам, пеням, штрафам, процентам организаций и индивидуальных10.
предпринимателей, форма которой утверждена Приказом ФНС России от 21.04.2014 N ММВ-7-6/245@, выданной соответствующими
подразделениями Федеральной налоговой службы не ранее чем за 30 дней до срока окончания подачи заявок (код по
классификатору налоговой документации 1160080)

Гарантийное письмо претендента, подписанное уполномоченным лицом, подтверждающее отсутствие у претендента задолженности11.
по уплате (перечислению) обязательных платежей в государственные внебюджетные фонды. (Оформляется на официальном бланке
в произвольной форме за подписью руководителя)

Для обычной системы налогообложения: Скан копии бухгалтерской отчетности за два последних отчетных года с отметкой12.
инспекции Федеральной налоговой службы в соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 №402-ФЗ «О бухгалтерском учете»,
Положением по бухгалтерскому учету «Бухгалтерская отчетность организации» ПБУ 4/99, утвержденным Приказом Минфина России
от 06.07.1999 № 43н

Для упрощенной системы налогообложения: Скан -копии Налоговой декларации по налогу, уплачиваемому в связи с применением13.
упрощенной системы налогообложения за последний отчетный год с отметкой инспекции Федеральной налоговой службы в
соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Положением по бухгалтерскому учету
"Бухгалтерская отчетность организации" ПБУ 4/99, утвержденным Приказом Минфина России от 06.07.1999 № 43н;

Уведомление о применении УСН (если применяется)14.

Скан копия Свидетельства о государственной регистрации (ОГРН)15.

Скан копия Свидетельства о постановки на налоговый учет16.

Скан копия Устава17.

Скан копия Решения/протокола о назначении единоличного исполнительного органа18.

Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени Участника процедуры - юридического лица19.
(копия решения о назначении или об избрании, приказ о назначении физического лица на должность, в соответствии с которым
такое физическое лицо обладает пра-вом действовать от имени Участника процедуры без доверенности. В слу-чае, если от имени
Участника процедуры действует иное лицо, подлежит предоставлению доверенность на осуществление действий от имени
Участника процедуры, заверенная печатью и подписанная руководителем Участника процедуры (для юридических лиц) или
уполномоченным этим руководителем лицом. В случае если указанная доверенность подписана лицом, уполномоченным
руководителем Участника процедуры, предостав-ляется документ, подтверждающий полномочия такого лица.

Решение об одобрении или о совершении крупной сделки, либо копия та-кого решения в случае, если требование о необходимости20.
наличия такого решения для совершения крупной сделки установлено законодательством Российской Федерации, учредительными
документами юридического лица и, если для Участника закупки поставка товаров, выполнение работ, ока-зание услуг, являющихся
предметом договора, являются крупной сделкой или письмо, подписанное Участником закупки, что поставка товаров, вы-полнение
работ, оказание услуг, являющихся предметом договора, не яв-ляются для данного Участника крупной сделкой

Скан копия СРО21.

Скан копия необходимых лицензий, сертификатов или свидетельств для проведения работ и оказания услуг, подлежащих22.
лицензированию или сертификации в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и являющихся
предметом договора, заключаемого по итогам процедуры

Затраты Участника на оплату труда рабочих в соответствии с принятой системой оплаты труда рабочих и механизмов23.

Стоимость материальных ресурсов, используемых Участником для выполнения работ, а также затрат, связанных с их доставкой на24.
объект

Накладные расходы Участника25.


